Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 1/ВП

Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключение договора Лот № 114501-ТПИР ОБСЛ-2023-

ДРСК  «Разработка ПИР для реконструкции ПС 35 кВ Чалбачи»

г. Благовещенск        «23»   01  2023 г.

ЕИС № 32211969601

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право

заключение договора Лот № 114501-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК  «Разработка ПИР для

реконструкции ПС 35 кВ Чалбачи»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1.  О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
№

Дата и время

регистрации заявки
Идентификационный номер Участника

Цена заявки,

руб. без НДС

1.  23.12.2022

16:02:55 MCK

Заявка №119605, ООО  "ТЕХНОЛОГИИ

ЭФФЕКТИВНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ" ИНН –

3525431740

4 460 000,00

2.  26.12.2022

09:49:35 MCK

Заявка №119971, ООО "ГРУППА КОМПАНИЙ

ГЕНЕРАЦИЯ-СПЕЦСТРОЙ", ИНН – 7460001479
4 693 683,96

3.  26.12.2022

11:25:20 MCK

Заявка №120023, ООО "ТЕХНО БАЗИС",  ИНН –

3812143992
3 389 000,00

4.  27.12.2022

04:47:10 MCK

Заявка №120385, ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН", ИНН -

2540203680

5 587 719,00

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке

1. Признать заявки следующих Участников:

Заявка №119605, ООО  "ТЕХНОЛОГИИ ЭФФЕКТИВНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ" ИНН –

3525431740

Заявка №119971, ООО "ГРУППА КОМПАНИЙ ГЕНЕРАЦИЯ-СПЕЦСТРОЙ", ИНН –

7460001479

https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/247897?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D114501%26Filter.UserOrganizationType%3D0%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D0
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/247897?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D114501%26Filter.UserOrganizationType%3D0%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D0
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/247897?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D114501%26Filter.UserOrganizationType%3D0%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D0

Протокол 1/ВП  114501

Страница 2 из 3

Заявка №120023, ООО "ТЕХНО БАЗИС",  ИНН – 3812143992

Заявка №120385, ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН", ИНН - 2540203680

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок

1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжир

овке

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и

его идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1

место

26.12.2022

11:25:20 MCK

Заявка №120023, ООО "ТЕХНО

БАЗИС",  ИНН – 3812143992
3 389 000,00 нет

2

место

23.12.2022

16:02:55 MCK

Заявка №119605, ООО

"ТЕХНОЛОГИИ

ЭФФЕКТИВНОГО

ПРОЕКТИРОВАНИЯ" ИНН –

3525431740

4 460 000,00 нет

3

место

26.12.2022

09:49:35 MCK

Заявка №119971, ООО "ГРУППА

КОМПАНИЙ ГЕНЕРАЦИЯ-

СПЕЦСТРОЙ", ИНН –

7460001479

4 693 683,96 нет

4

место

27.12.2022

04:47:10 MCK

Заявка №120385, ООО

"ЭНЕРГОРЕГИОН", ИНН -

2540203680

5 587 719,00 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1.  Признать Победителем закупки Лот № 114501-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК  «Разработка

ПИР для реконструкции ПС 35 кВ Чалбачи» Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика Заявка №120023, ООО "ТЕХНО

БАЗИС",  ИНН – 3812143992. Цена Договора в соответствии со Сводной сметой с

приложениями (Приложение № 3 к Договору) является твердой и составляет 3 389 000,00
рублей   без учета НДС, при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной

статьей 164 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – «НК РФ»). Оплата по

Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке: Авансовые платежи в счет

стоимости каждого Этапа Работ в размере 30% (тридцати процентов) от стоимости

соответствующего Этапа Работ (выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее, чем за 30

(тридцать) календарных дней до даты начала Этапа Работ, определенной в соответствии с

Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 2 к Договору), и с учетом

пунктов 3.5.1, 3.5.5 Договора. Последующие платежи в размере стоимости каждого Этапа

Работ по выполнению Инженерных изысканий, определенной на основании Исполнительной

сметы, составленной в соответствии с пунктом 4.2. Договора, либо Предварительной сметы

(в случае отсутствия Исполнительной сметы), за вычетом авансового платежа, выплаченного

в соответствии с пунктом 3.5.2 Договора, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с

даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании

счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.5 Договора.  Последующие

платежи в размере 70% (семидесяти процентов) от стоимости каждого Этапа Работ (кроме

Работ по выполнению Инженерных изысканий) выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих

https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/247897?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D114501%26Filter.UserOrganizationType%3D0%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D0
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/247897?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D114501%26Filter.UserOrganizationType%3D0%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D0

Протокол 1/ВП  114501

Страница 3 из 3

дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на

основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.5 Договора. Работы

выполняются Подрядчиком в следующие сроки: начало выполнения Работ: с даты

заключения Договора; окончание выполнения Работ: 31.11.2023 г.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь комиссии Закупочной комиссии

1 уровня

                                          И.Н.Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru